
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ

ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ 119. ЈЈЈЈ 1. ЈЈЈЈЈ 1. ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ( ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ 88/17,27/18, 10/19 Ј 6/20 ) Ј ЈЈЈЈЈ 43. Ј ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ « ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ» ЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј !2.ЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈ:

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ « ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ» ЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈ 1.ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ «ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ» ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈ 2.ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ uc ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.

1.ЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈ 3.ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈ:
- ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ,
- ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ,
- ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ. ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ (ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈ,ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ)
- ЈЈЈЈЈЈЈ « ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ»
- ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ“
- ЈЈЈЈЈЈЈ „ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ „
- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈ 4.ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ.



ЈЈЈЈ 5.

ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, Ј ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈ 6.

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ,
ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ (ЈЈЈЈЈЈЈ,

ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈ. ).
ЈЈЈЈ 7.

ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј, ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ.

ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈ 8.

ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ“ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ:ЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈ,
ЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ“ ЈЈЈ ЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ,ЈЈ ЈЈ Ј ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ,
ЈЈ ЈЈ Ј ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ,ЈЈ ЈЈ Ј ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ,

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.ЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ Ј

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ (ЈЈЈ-ЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈ... )
ЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈ 9.

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ“
ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈ :
ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ“ „ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈ 5,00 ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ 4,50 ЈЈ 5,00 ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ

ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ CMUI.
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ (ЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ,

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ... )

— ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈ 0,5 ЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈ ЈЈ 2 ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈ,

ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ:

| ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 1. ЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 3 ЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 2,5 ЈЈЈЈЈЈ

- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 2 ЈЈЈЈ



ЈЈ

HOT

THOT

ЈЈ M

anHe

ЈЈЈЈ

: „ЈЈЈ
ЈЈЈЈЈ

Ma... )

- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 1,5 ЈЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈЈЈ 1 ЈЈЈ

+ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 2. ЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 2,5 ЈЈЈЈЈЈ

- ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 2 ЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 1,5 ЈЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 1 ЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈЈЈ 0,5 ЈЈЈЈЈЈ

| ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 3Ј.ЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 2 ЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 1,5 ЈЈЈЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 1 ЈЈЈ
- ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 0,5 ЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 4. ЈЈЈЈЈ ( ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ)
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 1 ЈЈЈ
ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 0,75 ЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 0,50 ЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ 0,25 ЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈ,

ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈ % ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
Ј ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ
Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ

(ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ)
Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ (ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ).

ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 4. ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј.ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 3. ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ 3. ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ 2. ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ 3. ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ.
Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ 8. ЈЈЈЈ 1. ЈЈЈЈЈ 4. ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ 10.

ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ“ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ

ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ. ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ

ЈЈЈЈЈ 9. ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ. -
ЈЈЈЈ 11.

ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ“ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ-ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ 12.

ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ
Ј ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ



2. ЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈ 13.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ .
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ „ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ“, „ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ“, „ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ,.

ЈЈЈЈ 14.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ 15.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ (ЈЈЈ ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈ.) ЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ 17. ЈЈЈЈ 5. ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ 16
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ 17.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈ:

ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ,
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈ,
ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈ,
ЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ,ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ
Ј ЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈ 18.

ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈ.
ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ 1. ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ, ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈ 19.
ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈ.



3.ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈ 20.

ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ Ј ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ
ЈЈЈЈЈ „ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ“ ЈЈЈ.ЈЈ. 224 ЈЈ 16.04.2013. ЈЈЈЈЈЈ .

ЈЈЈЈ 21.
ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈ.

ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ: ЈЈ, (Ј 2020.
ЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈ ЈЈЈЈЈ: 12417 2020.

ЈЈЈЈ ЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈ{
RIMA, ЈЈЈЈЈЈЈЈ ЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈЈ


